pclilionem diclorum vendilorum, prcsenlibus lilteris sigillum nostrum

dignum duximus apponcndum. Datum anno Domini M". GC.octogesimo

primo, mense julii.
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CCCXXV.

De Porcheronvilla (1).

Juillet 1281.

Univorsis proscnlos liUoras iiispocluris, Ollk-ialis Diincnsis, salulcni

in Doiniiio. Novcritis, (juotl in iioslra prescnlia consliUitus el in jure,

Johaïuios (iictiis Caillarl, quondam filius defuncli Stcphani Gaillart, re-

cognovit se dédisse cl in purani et pcrpeluani elciuosinam concessissc

magistro et fratribus elemosnie de Gastiiduno, pro reniedio anime sue

et parcntuni suoruni et pro anuiversario suo quoHijct anno in ccclesia

dicte domus faciendo, post decessum suum, unam peciam terre, unani

minani bladi terre semeuse contincntem vcl circa, (juani liabebat sitani

apud Porcheronvillam in allodiis et doniinio doinini comilis lUesis, in

ocliiis de Porcheronvilla juxta terram de Herbovilla et de Porcheron-

villa, prout se comportât de longo ex una parle, et terram Pétri Glari

ad diem ex altéra, et abotat terre dicti Pétri cl terre magistri et IVatrum,

tenendam quiète et pacillce in perpetuuni possidendam et ad suam vo-

hintatem plenarie facicndam. Promittens, fide in manu nosira prestila,

quod contra istas donationem et concessionem pcr se vel por alium non

venict in luluruni, nec eas de cetero revocaijit. Immo predictam IciTam

diclis magistro et fratribus et dicte domui garandizabit et defl'endet

conlra onmes. Et pro dicta garandizatione in posterum facienda, dictus

Joliannes diclis magistro et l'rahibus et dicte domui se et heredes suos

cl omnia bona sua mobilia et inmobilia presentia et futura quecumque

sint et in quocumque dominio et ubicumque potcrunt inveniri titulo

pignoris seu ypotliece obligavit et in contraplcgium assignavit ad usus

et consueludincs Dunensis patrie; et specialiler et expresse, llesiduum

terre quem ipse habel iu dicto territorio de Porcheronvilla et dominio

dicti comitis cideni jure bercditario pcrlinentem, et diclos magistrum

et fratres et dictam domum de j)redicta terra sessivil et invcstivit per

traditionem presentis instrumenti et se dccessivit nichiljure erga se

retinendo, et omne jus ([uod habebat in dicta terra in dictos magislrum

et fratres et dominiuni, luoprielatem et posscssioncm penitus transfe-

rendo. Renuncians in hoc laclo, omni exceptioni cujuscumque decep-

tionis, omni auxiiio jure canonici et civilis, ; et de duobus rcis et

privilegio crucis assumpte et assumende, omni exceptioni doli, mali et